

אנחנו שמחים לשתף איתכם את סיכום השנה שלנו לשנת 2021.

לאחר שנת 2020, במהלכה חווינו חוסר וודאות, בשנת 2021 ראינו כיצד משתנה שוק העבודה המסורתית למודל היברידי, ספרנו שיא של הנפקות, בעיקר של חברות טכנולוגיה שהשכילו לענות על צרכים חדשים שצמחו בעקבות המגפה, ובמקביל, והרבה בזכות השלכות המגיפה, הבנו שהעולם העסקי, והעולם בכלל, אינם יכולים עוד להתעלם מהשלכות פעילותם על הסביבה והקהילה בה אנו חיים. לפני כחצי שנה התקיימה ועידה עולמית הנוגעת להשפעות הסביבתיות והצעדים הנדרשים מהמדינות ומהמשלות בעולם למיגור ההשפעות הסביבתיות. בוועידה התקבלו החלטות שונות, ביניהן הפחתה של 30% בפליטת גז המתאן עד לשנת 2030, הפסקת כריתת יערות לצרכים שונים עד שנת 2030. בנוסף, 197 מדינות חתמו על הסכם אקלים חדש, הכולל הסכמה להפחתה הדרגתית בשימוש בפחם.

בהיבט הממשל התאגידי, נושא הגיוון בדירקטוריונים בכלל, והגיוון המגדרי בפרט, ממשיך לתפוס מקום מרכזי ואנו באנטרופי המשכנו השנה לקדם ולדחוף לגיוון תמהיל הדירקטוריון ולהפיכת תהליכי האיתור והמינוי של דירקטורים לשקופים ובלתי תלויים, דבר אשר תורם לאפקטיביות עבודת הדירקטוריון וליכולות הפיקוח והבקרה שלו. בהקשר זה נזכיר את השקתו של ["פורום ה-35" של הרשות לני"ע](#), שהושק בחודש אוקטובר 2021 ומטרתו לקדם איזון מגדרי בדירקטוריונים של חברות נסחרות.

בהיבטי האחריות התאגידית, צמד המילים השלט בשוק ההון בשנת 2021 היה ללא ספק "השקעות ESG", וזאת כחלק מהמגמה ההולכת ומתרחבת של העיסוק בנושאים סביבתיים וחברתיים, גם של אינדיבידואלים, ובעיקר של ארגונים עסקיים. בעולם כולו מתפרסמים עוד ועוד רגולציות מחייבות, חוקים, תקנות והמלצות בנושאים שונים של אחריות תאגידית, מהתחייבות לאיפוס פליטות פחמן עד לשנת 2050, ועד לאיסור שליחת מיילים לאחר שעות העבודה.

כחלק מפעילויותינו השונות, ההכרה בחשיבות הנושא והגידול המשמעותי הצפוי בהשקעות ESG גם בישראל, חברנו לחברת המדדים 'אינדקס מחקר ופיתוח מדדים' כדי להשיק מדד מניות ESG שיהווה את מדד הייחוס (בנצ'מארק) [להשקעות ESG בשוק ההון הישראלי](#). בנוסף, קיימנו [וובינר בהשתתפות נושאי משרה בכירים בשוק ההון](#), בו שוחחנו על השימוש באחריות התאגידית ככלי ליצירת דיאלוג אפקטיבי בשוק ההון.

מאגר הדירקטורים ממשיך בעבודתו השוטפת והגשמת ייעודו ככלי יעיל, מקצועי ובלתי תלוי לאיתור דירקטורים בחברות ציבוריות ועסקיות בישראל.

אנו מאחלים לכלל חברי המאגר שנה של בריאות ועשייה.



להצניח

כל חברי המאגר שטרם העלו קורות חיים עדכניים למאגר החדש, אנא עשו זאת בהקדם בקישור הבא: [מאגר הדירקטורים החדש של אנטרופי](#)

סיכמנו לנוחותכם מספר נקודות מעניינות על המאגר ופעילותו בשנת 2021:

- במהלך שנת 2021, מונו לדירקטוריון כ-43% מתוך סך הדירקטורים שהוצעו לחברות מאתרות
- מספר הדירקטורים שאותרו השנה עמד על 144, וזאת בדומה לשנתיים שקדמו לה.
- בשונה מהשנה הקודמת, בשנת 2021 הפניות למאגר היו ברובן מטעם חברות ציבוריות, ובעיקר חברות מתחום הטכנולוגיה שהנפיקו את מניותיהן במהלך השנה (כ-80% מהפניות הגיעו מחברות עסקיות, ורק כ-8% מטעם מוסדיים).

